Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 271/2023 =

O Chefe do Gabinete da Prefeita, no uso de atribuições legais e de acordo
com o art. 69 do Decreto Municipal nº 5.267, de 07 de abril de 2021,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores ROBSON ALEXANDRE DA SILVA SOUZA
Mat.: 36/12151(Presidente), FLAVIO BERTOLOTO DE SOUZA Mat.:
36/12132 (Membro) e ANDERSON GALVÃO DO AMARAL Mat.: 36/12124
(Membro) para integrarem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização
do Processo Administrativo nº 6528/2023, referente a aquisição de material
permanente.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 18 de outubro de 2023.

CLEITON DUTRA SILVA
Chefe de Gabinete

PORTARIA 137/23 DE 18 DE OUTUBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Claudia Cristina de Oliveira Eduardo de Sousa,
Matrícula nº36/13636, Guarda Ambiental, do Quadro Permanente da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 02 (dois) anos de licença sem
vencimentos para tratar de interesses particulares, com início em 10 de
outubro de 2023 e término em 08 de outubro de 2025, de acordo com o que
dispõe o art. 97 da Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo
nº7096/2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 6917/2023
TOMADOR DE ADIANTAMENTO: MARIANA MAIS ÁPIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro de
2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 4378/2023, em nome de MARIANA MAIA ÁPIS
referente ao período de 27/07/2023 à 21/09/2023, no valor de R$ 3.500,00
(Três mil e quinhentos reais).

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Paracambi, 16 de Outubro de 2023.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

Paracambi, quinta-feira, 19 de outubro de 2023 Edição 1128Ano IAno III

Mês de prevenção

ao câncer de mama

Outubro
Rosa

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

NÃO DEIXE ÁGUA PARADA

TODOS CONTRA A DENGUE
CHIKUNGUNYA E ZIKA

		2023-10-19T08:09:20-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102